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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61803029H

2. Data e Regjistrimit 03/06/2026
3. Emri i Subjektit ESAFE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 14/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Pallati Mehillaj Nr.3, Kati 5, Rruga 
Kastriotet, Lagjja Mezes, Tirane 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Studim, projektim Gjeologo-Inxhinierik • Testim i 
materialeve te ndertimit • Vleresim i Ndikimit ne Mjedis 
VNM • Ekspert MZSH per Studimin e pregatitjen e 
projekteve mbi mbrojtjen nga zjarri per objekte te cdo lloji. 
Dhenie te asistences teknike dhe trajnimin e punonjesve per 
MZSH • Konsulencë për Sigurinë dhe Shëndetin në Punë, 
dhe Përgatitje dokumentacioni sipas kërkesave ligjore të 
ligjit 10237 • Trajnime për Sigurinë dhe Shëndetin në punë, 
trajnime për: Menaxherin dhe Koordinatorin e Sigurisë; 
Përgjegjësin e Sigurisë; Punimet në Lartësi; Ndihma e Parë 
në rast Aksidenti; Montim, çmontim dhe përdorim skelash; 
Përdorimi i enëve nën presion; Për fatkeqësitë natyrore 
termet, përmbytje etj; Mbrojtja nga zjarri; Punimet me 
atmosphere shpërthyese ATEX; Përson përgjegjes për dëmet 
në mjedis; Për rrezikun e  renies ne tension te ulet, mesëm 
dhe të lartë; Per Sigurine dhe shendetin ne Pune; Për 
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Hapsirat e kufizuara; Për përdorimin e PMI-ve; Për 
përdorimin e ngarkuesve ballore (pirun/forklift); Për 
perdorimin e vinçave te transportit- autovinç dhe vinç mbi 
kamjon; Për përdorimin e vinçave te levizshem, Perdorimi i 
vinç urë, Perdorimi i vinç kullë; Montim cmontim dhe 
perdorim skelash, Operatore i platformave ngritese te 
levizshme, Perdorimi i makinerive per nderhyrje ne toke 
(eskavator); Perdorimi i makinerive per nderhyrje ne toke 
(fadrome); Person udhezues / sinjalizues ne kantier per 
menaxhimin e trafikut te mjeteve dhe makinerive; 
Banksman, Person udhezues / sinjalizues gjate operacioneve 
te ngritjes dhe spostimit te ngarkesave ne kantier Slinger; 
Standartet ISO. Për rrezikun në kuzhina restoranti, hoteli;  • 
Punime në lartësi me Aplinist Industrial  • Sherbim 
Ekspertize CBAM dhe pergatitje raport monitorimi per 
kufirin e karbonit • Teste NDT. Trupe inspektuese per ene 
nen presion, testuese e vleresuese • Vleresim te pasurive te 
luajtshme e te paluajtshme dhe vleresim te tokes buqesore. • 
Sherbime ekspertize • Sherbime nderhyrese higjieno-sanitare 
DDD • Kryerja e aktivitetit në fushën vlerësimit të 
konformitetit, duke përfshirë inspektimin, testimin dhe 
çertifikimin e personave dhe pajisjeve, instalimeve dhe 
projekteve, në përputhje me legjislacionin në fuqi e liçencat, 
akreditimet dhe miratimet e dhëna nga autoritetet e caktuara 
me ligj. • Aktivitete të vlerësimit të konformitetit, të 
inspektimit, të testimit dhe të çertifikimit të, produkteve 
(grupprodukteve), pajisjeve dhe instalimeve, por pa u 
kufizuar, në: enë të thjeshta dhe pajisje nën presion, pajisje të 
transportueshme nën presion; vinça dhe pajisje ngritëse; 
makineri, çrregullime elektromagnetike dhe pajisje e 
instalime elektrike; do te kryejë aktivitete të çertifikimit të 
personave dhe të sistemeve të menaxhimit, kryejë vërtetime 
të përputhshmërisë të projekteve • Ndërtime civile dhe 
ekonomike, industriale, turistike. Aktivitet ne fushen e 
realizimit te veprave te infrastruktures si rruge, sistemime 
perforcuese-mbajtese, germime etj. Ndërtime rrugore, 
ndërtime hidroteknike, rikonstruksione godinash civile. 
Ndertimin e rrjeteve inxhinierike. Zhvillimin e veprimtarise 
minerare me punime siperfaqesore dhe nentokesore. • 
Import-Eksport, prodhim dhe perpunim i mallrave industrial. 
Transport për qëllime të brendshme dhe për palë të treta. • 
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Tregtim të artikujve të ndryshëm me pakicë e shumicë, 
industriale e ushqimore, bujqësore, blegtorale, lëngjeve të 
frutave, pijeve alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim 
materiale ndërtimi, inerte, rërë, mermer, etj. Tregtim 
makineri e pjesë kembimi për llojet e ndryshme të 
makinerive. Tregetim dhe kolaudim i Pajisjeve te Sigurise 
dhe mbrojtjes nga zjarri si fikese zjarri etj dhe importimi i 
tyre, Tregetimin dhe importimin e Pajisjeve Mbrojtese 
Individuale ne pune PMI si edhe veglave te Punes per te 
gjitha llojet e profesioneve, • Agjensi udhëtimesh, shitje 
bileta avioni e traget. Transport mallrash e pasagjerësh 
brënda dhe jashtë vendit, • Real Estate, Agjensi Imobiliare 
shitje, blerje,dhenie me qera te pronave • Aktivitete te 
lidhura me sherbimin e pastrimit dhe higjenes si: Veprimtari 
ne fushen e pastrimit, te ambjenteve te brendshme dhe te 
jashtrne ne entet publike dhe private. • Shitje blerje 
produktesh • Shitje blerje mjetesh te luajtshme dhe jo. 
Makina me qera • Dhe çdo lloj aktiviteti tjeter te ligjshem 
Dorjan Fuga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/05/2026 Deri: 14/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dorjan Fuga
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ESAFE
E-Mail: dorjan.fuga@gmail.com  
Telefon: 0696707806  
Kutia Postare: 1051 1051

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-609055-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39944C11-8325-4CE8-AE9D-875733F75224
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B899AC-535E-426C-B5DD-A6A0BAD55216
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40CE1EE-C9DE-42DF-B1FE-C49C51C86F3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BFA795-A729-43F1-B533-DB22B4ED89FF

